
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

                                                                                                                                            

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 
 

 

 

       

Adresa: Ibrahima Ibre Poplate 2, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 
 

Broj: 01-01-1-2140/2025 

Sarajevo, 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“ broj: 27/24) i člana 158. Pravila Škole, a u vezi sa članom 17. Zakona o javnim 

nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo za 2025. godinu, 

Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 61. sjednici održanoj 29.09.2025. godine donosi 

 

O D L U K U 

o prvoj izmjeni Plana javnih nabavki roba, usluga i radova  

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo za 2025. godinu,  

broj: 01-01-1-836/2025 od 21.04.2025. godine 

 

Član 1.  

Ovom odlukom odobrava se prva (I) izmjena Plana javnih nabavki roba, usluga i radova JU Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo za 2025. godinu, broj: 01-01-1-836/2025 od 21.04.2025. godine. 

 

Član 2.  

Plan javnih nabavki JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo iz člana 1. ove odluke, u dijelu ROBE tačka 

11 (Izdaci za medicinska i druga obrazovna pomagala) mijenja se i glasi:  

 

 
 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz prve (I) izmjene Plana javnih nabavki roba, usluga i radova JU Srednja 

medicinska škola – Jezero Sarajevo za 2025. godinu.  

 

Član 4. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                             ___________________________                                                                                                

                                                                                                                                     Merima Mašić, dipl. ing. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Komisiji za javne nabavke Škole, 

2. Sekretaru Škole, 

3. Računovodstvu Škole, 

4. Oglasna ploča Škole, 

5. Arhiva.                                                                                                        

11.

IZDACI ZA MEDICINSKA I DRUGA 

OBRAZOVNA POMAGALA 39162110-9 Nastavne potrepštine

DIREKTNI 

SPORAZUM NE ROBE RAČUN 1. GODINA 4200.00 3489,74 10.03.2025.

BUDŽET/SOP

PRIH/DONAC

IJA 2025. godina 613400



 

PRVA IZMJENA  PLANA NABAVKI ZA 2025. GODINU JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA - JEZERO SARAJEVO 
RED. 
BROJ 

IZMJENA/DOPUNA 
PLANA NABAVKI 
OD 29.09.2025.        
N-NOVO               
P-PROMJENA              
B-BRISANO 

NAZIV PREDMETA 
JAVNE NABAVKE 

OZNAKA JRJN I 
NAZIV 
PREDMETA 
NABAVKE IZ 
JRJN 

VRSTA 
POSTUPKA 

PODJELA 
NA 
LOTOVE 

VRSTA 
UGOVORA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVCI 
ILI OKVIRNI 
SPORAZUM 

PERIOD 
TRAJANJA 
UGOVORA / 
OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(SA 
UKLJUČENIM 
PDV - om) 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(BEZ 
UKLJUČENOG 
PDV -a) 

OKVIRNI 
DATUM 
POKRETANJA 
POSTUPKA 

IZVOR FINANSIRANJA PODATAK 
ZA KOJU 
GODINU 
SE PLAN 
UNOSI 

NAPOMENA 
/EKONOMSKI 
KOD 

ROBE 

11. P-PROMJENA 

IZDACI ZA 
MEDICINSKA I 
DRUGA 
OBRAZOVNA 
POMAGALA 

39162110-9 
Nastavne 
potrepštine 

DIREKTNI 
SPORAZUM NE ROBE RAČUN 1. GODINA 4200,00 3489,74 10.03.2025. BUDŽET/SOPRIH/DONACIJA 

2025. 
godina 613400 

 

 


